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Kikki Danielsson är Årets Mappie 2011 
 
Grand Hôtel i Stockholm var fyllt till bristningsgränsen med entusiastiska läsare och VIP-
inbjudna när M-magasin bjöd in till sin årliga galafest på måndagskvällen.  
 
Sångerskan och artisten Kikki Danielsson blev Årets Mappie 2011, med motiveringen: 
”En strålande comeback! Succéskiva, bok, film, twitter. Just när det såg som mörkast ut, 

reste hon sig och visade inte bara var countryskåpet ska stå utan hela Sverige fick se hennes 

riktiga jag. 2011 var hennes år. Kikki har helt enkelt blivit cool!” 

Kikki Danielsson kommenterar utmärkelsen: 
”Ett underbart och roligt bevis för hur 2011 har varit.  Jag var 59 och trodde jag var 
bortglömd - och så vände det. Skiva, film - ja, allt hände mig!” 

 
”Med tävlingen vill vi skapa opinion kring kvinnor 50+ och placera dem i rampljuset, säger 
Amelia Adamo chefredaktör på M-magasin. Vi kan, vi vill, vi törs!” 
 
M-magasin instiftade priset Årets Mappie när tidningen grundades för sex år sedan och 
tilldelas kvinnor över 50 år som inspirerat och åstadkommit något anmärkningsvärt under 
året som gått.  
 
Tidigare pristagare:  
2006: Maud Olofsson 
2007: Stina Lundberg Dabrowski 
2008: Margot Wallström 
2009: Elisabet Höglund  
2010: Carin Götblad 
 
Uttrycket Mappie betyder Mogen Attraktiv Pionjär Person. 

 
Inga-Britt Ahlenius blev utsedd till Årets Maktmappie med följande motivering: 
”Inga-Britt Ahlenius kom igen stort genom att göra det mest förbjudna: att kritisera sin chef. 
Inte vilken chef som helst heller! Utan generalsekreteraren för Förenta Nationerna! Inga-
Britt Ahlenius är en kvinna som vågar tala om hur det ligger till oavsett konsekvenserna för 
henne själv. Hon är Sveriges modigaste mappie! Tänk om fler som hon hade makten. 
 
 



 

 

 

 

Övriga vinnare: 
Årets Kulturmappie: Pernilla August 
 
Årets Maktmappie: Inga-Britt Ahlenius 
 
Årets Stilmappie: Gudrun Sjödén 
 
Årets Vardagshjältemappie: Birgitta Notlöf, driver Livstycket i Tensta 
 
Årets Internationella Mappie: Dame Helen Mirren vars pris togs emot av den brittiska 
ambassadören Mr. Paul Johnston.  
 
Det är M-magasins läsare och en jury som röstat fram dessa praktfulla, inspirerande kvinnor 
och alla 50+. Årets Mappie, Kikki Danielsson, är den som fått de allra flesta rösterna.  
 
För intervjuförfrågningar, vänligen kontakta: 
Stephanie G. Bonn, Presskontakt Zap PR 
Tel: +46 (0)8 661 11 75, Mobil: +46 (0)70 77 56 110 
E-mail: stephanie@zap-pr.com 
 
För mer information om Årets Mappie samt högupplösta bilder från prisceremonin, 
vänligen kontakta: 
Annelie Wadman, Bonnier Tidskrifter 
Mobil: 46 (0)733- 99 90 80 
E-mail: annelie.wadman@bt.bonnier.se 
 
Bilder på pristagarna kan laddas ner från:  
http://www.m-magasin.se/press 
 
Bilder från galan på Grand Hôtel kommer under dagen. 
 
Om M-magasin 
M-magasin grundades 2006 av chefredaktör Amelia Adamo och är i dag en av Sveriges 
största tidningar för kvinnor med en upplaga på 87 800 (TS 2010). M-magasin blev utsedd till 
Årets Tidskrift 2010 och Årets nya Tidskrift 2006. 
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